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INNFØRING AV NØDNETT I FYLKENE

Vi viser til tidligere korrespondanse (vår ref. 16/ 81-7)om kartlegging av
samvirkeaktører, samt innføring av nye brukergrupper i Nødnett, videre informasjon
gitt i fylkesberedskapssjefssamlingen 24.mai 2016.

Direktoratet for Nødkommunikasjon (DN K) skal sikre at alle beredskapsaktører har
mulighet til å kommunisere i Nødnett. Dette vil styrke beredskapen og unngå at viktige
aktører som nå ikke bruker Nødnett ikke kommer i kontakt med nødetatene og andre
brukere av Nødnett. DNK igangsetter derfor aktiviteter som skal sikre at nødetatenes
viktigste samvirkeaktører i hele landet kan bli brukere av Nødnett innen utgangen av
andre kvartal 2018.

DNK har gjennomført et kartleggingsarbeid i samarbeid med nødetatenes
fagdirektorater for å identifisere aktuelle samvirkeaktører. Vi mottok svar fra 11
Fylkesmenn, 37 kommuner, Avinor, HRS, ID, Mattilsynet, NSO, Toll, NVE, DSB, Politi-

og Helsedirektoratet, samt Kriminalomsorgsdirektoratet.

Tilbakemeldingene viser at følgende samvirkeaktører er viktige å få inn som brukere
av Nødnett;

0 Fylkesmannen og kommunenes kriseledelse

0 Kommunale tjenester, fylkeskommuner og industrivern. Dette omfatter
tekniske etater/ tjenester, hjemmesykepleie, hjemmetjeneste og andre
beredskapsbrukere

Dette er aktører som vil det være naturlig å innføre samlet fylkesvis.

Pilotprosjekt
En fylkesvis innsats for å sikre innføring av viktige brukergrupper bør involvere
fylkesberedskapssjefene. DNK etablerer nå pilotprosjekt sammen med Fylkesmannen i
Vestfold og Fylkesmannen i Sogn og Fjordane. I piloten skal det blant annet utarbeides
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felles planverk og aktiviteter for samlet fylkesvis innføring av nye samvirkeaktører.
Aktivitetene vil omfatte tilpassing av etablert sambandsreglement for nåværende
brukere, og en felles nasjonal fleetmap (talegruppestruktur). Videre skal piloten
definere og prioritere brukere hos Fylkesmannen og i kommunene, samt innføre
Nødnett i tråd med utarbeidet planverk. Arbeidet vil ligge til grunn for en innføring av
Nødnett i øvrige fylker/ kommuner i årene 2017 —2018.

Overordnet plan for innføringsaktiviteter for 2017og 2018i de øvrige fylkene og
tilhørende kommuner vil utarbeides i løpet av høsten 2016.DNK vil ha dialog med
Fylkesmannen om denne planen. De aktørene som ønsker å ta i bruk Nødnett må
påregne utgifter til anskaffelse av radioterminaler og årlige abonnementskostnader. Vi
ber derfor om at fylkesmennene forbereder kommunene på denne satsingen på grunn
av de kommende års budsjett.

Mer informasjon om Nødnett og kostnader finnes på våre nettsider, www.dinkom.no.
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